
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/419/IX/2025 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych w Poznaniu. 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) oraz w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogę (ul. Kowalewicka), o przebiegu od ul. Wandy 

Modlibowskiej (droga gminna nr 878791P) do ul. Barbary Lerczakówny (droga gminna nr 878794P)  

i ul. Jadwigi Wajsówny (droga gminna nr 878790P), oraz ul. Kowalewicką (droga gminna 877594P), włącznie 

ze skrzyżowaniem z drogą wojewódzką nr 196 (ul. Głogowska). 

§ 2. Położenie i przebieg drogi oznaczone zostały na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 6584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6584


		2025-09-17T11:42:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




